[bookmark: _GoBack]第９号様式（第14条第１項関係）
　　年　　月　　日

八王子市長　殿
申請者　　住　　所
名　　称
代表者名

事業変更等承認申請書
(八王子市まちなか魅力づくり支援補助金)

　　　年　　月　　日付　八拠活第　　号で交付決定を受けた八王子市まちなか魅力づくり支援補助金について、次のとおり事業を変更・廃止したいので、本補助金交付要綱第14条第１項の規定に基づき申請します。

１　変更・廃止の内容
· 補助事業の　（　　変更　・　廃止　　）
· 魅力づくり事業の　（　　変更　・　廃止　 ）

２　変更・廃止の理由

３　変更に伴う補助対象経費の変更
　　（ あり　／ 　なし ）
　　　ありの場合、変更後の補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

４　添付資料（変更後の図面や見積書のほか、変更に至る経緯等が分かるもの。）